[テキストを入力してください]

2024年2月

お客様各位
NTT アドバンステクノロジ株式会社

スマートデバイス＆マテリアル事業部

光デバイス＆マテリアルビジネスユニット

ファイバアレイ組立用接着剤販売終了のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より弊社取扱商品をご愛顧いただき、

誠にありがとうございます。

ファイバアレイ組立用接着剤のうち、V溝固定用接着剤の製品につきまして販売を終了させていた

だきます。接着剤原料の1つが継続入手が困難となりましたため、在庫があるまでの販売となります。

下記に販売終了品と終了時期をご案内致します。代替品の評価ならびに切替えを順次進めていただ

きたくお願い致します。

お手数ではございますが、ご連絡が必要と思われる貴社内の関連部署にも本案内をご回覧してい

ただきますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

・販売終了品

 V溝固定用接着剤：「AT3727E」、「AT3728E」

 特注品で上記派生品の該当につきましては営業員にお問合せください。

・代替品

 特注品：E3721、E3681

 高耐熱接着剤：AT4220V(開発中)

 営業員にお問合せください。

・販売終了時期  2025年3月末

注文増加により在庫が無くなった場合は、販売終了時期が早まる可能性がございます。また、受注

量確保のため、販売実績に応じて出荷制限などのご相談をさせて頂く場合がございます。ご了承くだ

さい。不明点がございましたら営業員までご連絡ください。

[問合せ先]

              NTT アドバンステクノロジ株式会社

                      光学接着剤担当

                      TEL： 0422-３９-８９23

                      Mail：